- 1 -

“关于表彰 2019 年全省交通行业质量管理小组

活动先进”评审结果的公示

2019 年全省交通行业质量管理小组活动已经评审完毕，

根据专家意见及各单位推荐，学会评选出 255 个单位为全省

优秀质量管理小组，91 个单位为全省质量信得过班组，现将

评审结果在山东公路学会官网（http://www.sdglxh.com/）

进行公示，公示日期自 2019 年 7 月 5 日起，至 7 月 10 日止。

公示期间，如有任何异议，请通过书面形式反馈至山东公路

学会。

电话：0531-85693123

邮箱：SDGLXH2015@163.com

地址：济南市市中区舜耕路 17 号

邮编：250002

附件：1.山东省交通行业优秀质量管理小组

2.山东省交通行业质量信得过班组

山东公路学会

2019 年 7 月 5 日

山 东 公 路 学 会

- 2 -

附件：1.山东省交通行业优秀质量管理小组

一等奖

序号 企业名称

1 山东高速股份有限公司临沂运管中心安全综合科云端 QC 小组

2 山东高速股份有限公司临沂运管中心峄城西收费站“阳光驿站”QC 小组

3 山东高速股份有限公司临沂运管中心兰陵西收费站鼎新 QC 小组

4 临沂市公路局费县公路管理局“海阔天空”QC 小组

5 山东高速股份有限公司潍日运管中心潍日潍城收费站 QC 小组

6 中建八局第一建设有限公司“挑战者”QC 小组

7 中建八局第一建设有限公司“开拓者”QC 小组

8 山东高速股份有限公司枣庄运管中心京台鲁苏收费站齐心 QC 小组

9 济南金曰公路工程有限公司思变 QC 小组

10 济南金曰公路工程有限公司路峰 QC 小组

11 山东高速股份有限公司烟台运管中心智慧 QC 小组

12 济南市公路管理局高速公路管理处“岚风”全面质量管理小组

13 山东高速股份有限公司淄博信息分中心 QC 小组

14 山东高速股份有限公司高密收费站“畅和”QC 小组

15 山东高速股份有限公司青岛养护分中心“铺路石”QC 小组

16 山东高速股份有限公司青岛信息分中心 QC 小组

17 济南金衢公路勘察设计研究有限公司金设 QC 小组

18 山东省交通规划设计院滑坡工程处置研究 QC 小组

19 山东鲁桥建设有限公司石棉渡改公路桥 PPP 项目 QC 小组

20 山东省路桥集团有限公司星火 QC 小组

21 山东高速股份有限公司莱西收费站 QC 小组

- 3 -

22 山东高速股份有限公司平度收费站“利剑”QC 小组

23 中建八局第二建设有限公司“奋发”QC 小组

24 山东高速股份有限公司泰肥收费站泰山 QC 活动小组

25 济南金宇公路产业发展有限公司“创安”QC 小组

26 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪信息分中心 QC 小组

27 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心港沟收费站 QC 小组

28 山东高速股份有限公司章丘收费站 QC 小组

29 山东高速股份济青济南养护分中心 QC 小组

30 山东高速济青济南路管分中心 QC 小组

31 山东高速股份有限公司京台济南运管中心天桥收费站“彩虹”QC 小组

32 山东高速股份有限公司京台济南运管中心万德收费站睿智 QC 小组

33 山东高速股份有限公司京台济南运管中心崮山收费站雄鹰 QC 小组

34 山东高速股份有限公司京台济南运管中心京台济南路管分中心“畅行”QC 小组

35 山东高速股份有限公司京台济南运管中心济南北收费站星光 QC 小组

36 齐鲁交通发展集团有限公司济南分公司济南南收费站 QC 小组

37 齐鲁交通发展集团有限公司济南分公司“行稳致远”QC 小组

38 齐鲁交通发展集团有限公司济南分公司“畅行”QC 小组

39 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“挑山工”QC 小组

40 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“先锋”QC 小组

41 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“鹏程”QC 小组

42 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“奋斗者”QC 小组

43 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“耕耘者”QC 小组

44 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“匠石运金”QC 小组

45 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司求实 QC 小组

46 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司临沂收费站“追梦”QC 小组

47 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司领创 QC 小组

48 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司千里眼 QC 小组

49 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司畅·行 QC 小组

- 4 -

50 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司临朐养护清障中心 QC 小组

51 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司沂南东收费站拓新 QC 小组

52 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司创新 QC 小组

53 山东省交通运输集团有限公司济南长途汽车总站南区 QC 小组

二等奖

序号 企业名称

1 中国建筑土木建设有限公司彩虹 QC 小组

2 齐鲁交通发展集团有限公司淄博分公司滨莱桥隧所”2211“QC 小组

3 山东高速股份有限公司德州养护分中心 QC 小组

4 山东高速股份有限公司威乳养护分中心 QC 小组

5 山东高速股份有限公司威海收费站 QC 小组

6 山东高速股份有限公司临沂运管中心新城收费站联众 QC 小组

7 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣养护分中心 QC 小组

8 山东高速股份有限公司临沂运管中心峄城南收费站创拓 QC 小组

9 山东高速股份有限公司临沂运管中心兰陵北收费站翼飞 QC 小组

10 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣信息分中心启航 QC 小组

11 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥创新 QC 小组

12 山东高速股份有限公司潍日运管中心潍日滨海收费站 QC 小组

13 济南市公路管理局高速公路管理处高速公路管理处路政 QC 小组

14 中建八局第一建设有限公司“挑战者”QC 小组

15 济南金曰公路工程有限公司致远 QC 小组

16 山东高速股份有限公司淄博养护管理 QC 小组

17 山东高速集团河南许禹公路有限公司信息监控调度中心 QC 小组

18 山东省交通运输执法监察总队资源整合数据共享研究 QC 小组

19 山东高速股份有限公司烟台运管中心海阳东收费站 QC 小组

20 山东高速股份有限公司烟台运管中心乳山北收费站“扬帆”QC 小组

21 山东高速股份有限公司烟台运管中心烟海信息分中心机电 QC 小组

- 5 -

22 山东高速股份有限公司烟台运管中心诸往收费站“寻梦”QC 小组

23 山东高速股份有限公司即墨收费站 QC 小组

24 山东高速股份有限公司胶州收费站“蒲公英”QC 小组

25 山东高速股份有限公司青岛路管“金色路徽”QC 小组

26 山东高速实业发展有限公司物业管理中心 QC 小组

27 山东省交通规划设计院桥梁养护设计 QC 小组

28 山东省交通规划设计院山东省公路钢结构桥梁设计、创新 QC 小组

29 山东省交通规划设计院钻孔灌注桩组合压浆设计及应用 QC 小组

30 山东省交通规划设计院 BIM 技术应用研究 QC 小组

31 山东省路桥集团有限公司枣菏高速公路总承包项目部 QC 小组

32 山东鲁桥建设有限公司乐自高速公路乐山城区连接线路基一合同 QC 小组

33 山东鲁桥建设有限公司宁梁高速二合同二分部墩柱钢筋保护层 QC 小组

34 山东省路桥集团有限公司元蔓高速启程 QC 小组

35 山东高速股份有限公司坊子收费站 QC 小组

36 山东高速股份有限公司武备收费站 QC 小组

37 山东高速股份有限公司周格庄收费站 QC 小组

38 山东高速股份有限公司平度收费站“精益求精”QC 小组

39 山东高速股份有限公司田庄收费站“青春飞扬”QC 小组

40 山东高速股份有限公司龙青养护高品质出行 QC 小组

41 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊养护分中心 QC 小组

42 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊西 QC 小组

43 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊东收费站“畅行”QC 小组

44 山东高速股份有限公司夏津运管中心夏津收费站 QC 小组

45 山东高速股份有限公司夏津运管中心高唐东收费站常春藤 QC 小组

46 山东高速股份有限公司夏津运管中心夏津路管分中心 QC 小组

47 烟台市莱州公路建设养护中心烟台市莱州公路建设养护中心材料科

48 山东东泰工程咨询有限公司智慧东泰 QC 小组

49 中建八局第二建设有限公司“追梦”QC 小组

- 6 -

50 中建八局第二建设有限公司“铁军质量”QC 小组

51 山东高速股份有限公司泰安运管中心泰安路政安全 QC 小组

52 山东高速股份有限公司济宁养护分中心畅安 QC 小组

53 山东高速股份有限公司曲阜北站和合 QC 小组

54 济南金宇公路产业发展有限公司“拓新”QC 小组

55 济南金宇公路产业发展有限公司“起航”QC 小组

56 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪济南运管中心安全综合科 QC 小组

57 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪养护分中心 QC 活动小组

58 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪隧道分中心安全保畅 QC 小组

59 山东高速股份有限公司济青济南智慧高速管理 QC 小组

60 山东高速股份有限公司华山收费 QC 小组

61 山东高速股份有限公司济南收费站 QC 小组

62 山东高速股份有限公司京台济南运管中心济南西收费站 QC 小组

63 齐鲁交通发展集团有限公司滨州分公司栏杆机遥控开关研究小组

64 齐鲁交通服务开发集团服务区运营管理 QC 小组

65 齐鲁交通发展集团有限公司济南分公司“路畅舒”QC 小组

66 齐鲁交通发展集团有限公司济南分公司“齐鲁星”QC 小组

67 山东省交通工程监理咨询有限公司滨莱高速淄博西至莱芜段改扩建工程总监办 QC 小组

68 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“追梦”QC 小组

69 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“领航”QC 小组

70 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“研究者” QC 小组

71 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“品质京沪”QC 小组

72 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“众行”QC 小组

73 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“云淡风轻”QC 小组

74 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“开拓者”QC 小组

75 齐鲁交通发展集团有限公司莱芜分公司同心 QC 小组

- 7 -

76 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司聊城南收费站水滴 QC 小组

77 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司聊城分公冠县西收费站蔚蓝 QC 小组

78 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司应急救援中心 QC 小组

79 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司“答问”QC 小组

80 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司超越 QC 小组

81 齐鲁交通发展集团有限公司临沂分公司“真功夫”QC 小组

82 齐鲁交通材料技术开发有限公司智慧再生 QC 小组

83 齐鲁交通发展集团有限公司青岛分公司智慧管理 QC 小组

84 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司“匠心养护”QC 小组

85 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司临沭北 QC 小组

86 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司红嫂 QC 小组

87 齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司“叮咚”QC 小组

88 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司潍新 QC 小组

89 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司雄鹰战队 QC 小组

90
齐鲁交通发展集团有限公司烟台分公司新动力 QC 小组

91 山东高速股份有限公司泰曲路运管中心泰曲路信息分中心 QC 小组

92 山东省交通运输集团有限公司济南长途汽车总站 QC 小组

93 济南西站长途汽车运输有限公司汽车西站 QC 小组

三等奖

序号 企业名称

1 山东高速股份有限公司淄博路管分中心 QC 小组

2 齐鲁交通发展集团有限公司淄博分公司工程养护部精准养护 QC 小组

3 齐鲁交通发展集团有限公司淄博分公司“四新”应用研究 QC 小组

4 齐鲁交通发展集团有限公司淄博分公司精细化管理 QC 小组名称

5 齐鲁交通发展集团有限公司淄博分公司友峰创新工作室 QC 小组

- 8 -

6 山东高速股份有限公司邹平东收费站邹平收费站 QC 小组

7 山东高速股份有限公司威海运管中心威乳路腾飞 QC 小组

8 山东高速股份有限公司威海运管中心威乳信息分中心机电 QC 小组

9 山东高速股份有限公司威海运管中心文登收费站 QC 小组

10 山东高速股份有限公司临沂运管中心临枣路管分中心 QC 小组

11 山东高速股份有限公司临沂运管中心枣庄新城站麒麟 QC 小组

12 山东高速股份有限公司临沂运管中心峄城东收费站同心 QC 小组

13 济南通达公路工程有限公司“小蜜蜂”QC 小组

14 济南通达公路工程有限公司“基石”QC 小组

15 济南通达公路工程有限公司“白+黄”QC 小组

16 济南通达公路工程有限公司“四通”QC 小组

17 济南通达公路工程有限公司“速成”QC 小组

18 济南通达公路工程有限公司“魅力腾陇”QC 小组

19 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥工匠精神 QC 小组

20 山东华远公路勘察设计有限公司华远路桥敢为人先 QC 小组

21 山东华远公路勘察设计有限公司华远综合部 QC 小组

22 山东高速衡邵公司运管信息 QC 小组

23 济南市公路管理局高速公路管理处路政安全 QC 小组

24 山东高速股份有限公司枣庄运管中心枣庄收费站黑猫 QC 小组

25 山东高速股份有限公司枣庄运管中心枣庄养护分中心 QC 小组

26 山东高速股份有限公司枣庄运管中心枣庄信息分中心奋进 QC 小组

27 山东高速股份有限公司菏关养护分中心 QC 小组

28 山东高速股份有限公司菏泽运管中心牡丹站 QC 小组

29 山东高速股份有限公司菏泽运管中心巨人 QC 小组

30 济南金曰公路工程有限公司求实 QC 小组

31 济南金曰公路工程有限公司墩柱 QC 小组

32 济南金曰公路工程有限公司启航 QC 小组

33 山东高速股份有限公司德州运管中心路畅 QC 小组

- 9 -

34 山东高速股份有限公司德州运管中心平原收费站创新 QC 小组

35 山东高速股份有限公司德州运管中心齐河收费站探索 QC 小组

36 山东高速股份有限公司德州运管中心齐河收费站扬帆 QC 小组

37 山东高速集团河南许禹公路有限公司扶沟收费站 QC 小组

38 山东高速集团河南许禹公路有限公司鹿邑西收费站 QC 小组

39 山东高速集团河南许禹公路有限公司太康收费站 QC 小组

40 山东高速股份有限公司烟台运管中心牟平南收费站 QC 小组

41 山东高速股份有限公司烟台运管中心烟台收费站阳光 QC 小组

42 山东省交通规划设计院泰安环山路小半径、超宽连拱桥人文景观方案研究 QC 小组

43 山东省交通规划设计院多孔大跨波纹钢连拱结构创新技术研究与应用 QC 小组

44 山东省交通规划设计院 OD 矩阵反推技术研究及应用 QC 小组

45 山东省公路桥梁建设有限公 S244 汶金线南旺运河大桥改造工程 QC 小组

46 山东省公路桥梁建设有限公司济青高速改扩建第二标段 QC 小组

47 山东鲁桥建设有限公司宁梁高速二合同二分部墩柱钢筋绑扎 QC 小组

48 山东省路桥集团有限公司元蔓高速致胜 QC 小组

49 山东省路桥集团有限公司新旧路面拼宽衔接 QC 小组

50 山东高速股份有限公司潍莱运管中心开拓 QC 小组

51 山东高速股份有限公司平度收费站“雄鹰”QC 小组

52 山东高速股份有限公司潍莱路管分中心“高速卫士”QC 小组

53 山东高速股份有限公司潍坊运管中心潍坊信息分中心收费站联合 QC 小组

54 山东高速股份有限公司潍坊路管分中心 QC 小组

55 山东高速股份有限公司青州养护分中心先锋 QC 小组

56 山东高速股份有限公司青州路管分中心 QC 小组

57 山东高速股份有限公司夏津运管中心夏津信息分中心 QC 小组

58 山东高速股份有限公司夏津运管中心青银鲁冀站惠风 QC 小组

59 山东高速股份有限公司高唐收费站青春无限 QC 小组

60 山东高速股份有限公司夏津运管中心高唐东收费站诺贝尔 QC 小组

61 山东高速股份有限公司夏津运管中心禹城南路管分中心 QC 小组

- 10 -

62 山东高速股份有限公司夏津运管中心夏津养护分中心 QC 小组

63 山东高速股份有限公司临淄收费站临淄收费站先锋 QC 小组

64 烟台市莱州公路管理局工程处烟台市莱州公路管理局工程机械处 QC 小组

65 烟台市芝罘区公路工程处芝罘公路局工程处 QC 小组

66 烟台市招远公路建设养护中心工程科 QC 小组

67 山东东泰工程咨询有限公司飞扬 QC 小组

68 山东东泰工程咨询有限公司先行者 QC 小组

69 山东东泰工程咨询有限公司文化东泰 QC 小组

70 山东东泰工程咨询有限公司利达 QC 小组

71 济南市公路管理局应急抢险中心“敏学”QC 小组

72 济南市公路管理局应急抢险中心“路航”QC 小组

73 中建八局第二建设有限公司“海鸥”QC 小组

74 山东高速股份有限公司泰安信息分中心 QC 小组

75 山东高速股份有限公司泰安运管中心济宁路管分中心德畅 QC 小组

76 山东高速股份有限公司泰安西收费站 QC 活动小组

77 山东高速股份有限公司满庄收费站 QC 小组

78 山东高速股份有限公司宁阳东收费站汶水 QC 小组

79 山东高速股份有限公司曲阜收费站源动力 QC 小组

80 山东高速股份有限公司峄山站山之峰 QC 小组

81 济南金宇公路产业发展有限公司“前行”QC 小组

82 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心京沪路管分中心 QC 小组

83 山东高速股份有限公司齐河东收费站 QC 小组

84 山东高速股份有限公司京台济南运管中心京台济南养护分中心维修探索 QC 小组

85 齐鲁交通发展集团有限公司滨州分公司运行调度管理中心 QC 小组

86 齐鲁交通发展集团有限公司德州分公司乐陵养护清障中心 QC 小组

87 齐鲁交通发展集团有限公司运行调度管理中心 QC 小组

88 山东省交通工程监理咨询有限公司董梁公路宁梁段总监办 QC 第九小组

89 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“安冬”QC 小组

- 11 -

90 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“迎风破浪”QC 小组

91 齐鲁交通发展集团有限公司建设管理分公司“桩基施工”QC 小组

92 齐鲁交通发展集团有限公司莱芜分公司 “螺丝钉”QC 小组

93 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司运行调度管理中心新动力 QC 小组

94 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司冠县西收费站艾维护 QC 小组

95 齐鲁交通发展集团有限公司青岛分公司养护应急救援平度中心 QC 小组

96 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司河东收费站 QC 小组

97 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司沂水长 QC 小组

98 齐鲁交通发展集团有限公司青临分公司青州收费站 QC 小组

99 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司工程养护部 QC 小组

100 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司旭日东升 QC 小组

101 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司收费管理部第一 QC 小组

102 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司莒县收费站 QC 小组

103 齐鲁交通发展集团有限公司日照分公司日照机场收费站第一 QC 小组

104 齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司飞跃 QC 小组

105 齐鲁交通发展集团有限公司烟台分公司时代工匠 QC 小组

106 山东高速股份有限公司泰曲路运管中心泰曲路路管分中心 QC 小组

107 山东高速股份有限公司泰曲路养护分中心 QC 小组

108 齐鲁交通发展集团有限公司威海分公司养护 QC 小组

109 齐鲁交通发展集团有限公司威海分公司清风 QC 小组

- 12 -

附件 2.山东省交通行业质量信得过班组

序号 班组名称
1 华远路桥创新班组

2 华远路桥工匠精神班组

3 华远路桥敢为人先班组

4 山东省公路钢结构桥梁设计创新技术组

5 山东高速股份有限公司泰曲路养护分中心

6 鲁冀主线收费站“超悦女子收费中队”

7 夏津信息分中心班组

8 夏津收费站质量信得过班组

9 潍日潍城收费站班组

10 山东高速股份有限公司乳山东收费站质量信得过班组

11 山东高速股份有限公司威海收费站

12 山东高速股份有限公司威乳信息分中心机电小组

13 山东高速股份有限公司文登收费站质量信得过班组

14 山东高速股份有限公司高密收费站

15 衡阳中心站

16 道路施工班组

17 菏泽北收费站同心小组

18 莒县公路管理局养护科

19 德州收费站

20 平原收费站质量管理班组

21 德州信息分中心质量信得过班组

22 山东高速股份有限公司枣庄信息分中心“苔花”班组

23 山东高速股份有限公司枣庄路管分中心“奋勇”班组

24 山东高速股份有限公司临沂运管中心安全综合科

25 山东高速股份有限公司临枣路管分中心

26 山东高速股份有限公司临枣养护分中心

27 山东高速股份有限公司临枣信息分中心

28 山东高速股份有限公司兰陵北收费站

29 山东高速股份有限公司兰陵西收费站

30 山东高速股份有限公司峄城东收费站

31 山东高速股份有限公司峄城南收费站

32 山东高速股份有限公司峄城西收费站

- 13 -

33 山东高速股份有限公司枣庄新城收费站

34 山东高速股份有限公司天桥收费站

35 山东高速股份有限公司德州养护分中心

36 泰安信息分中心信息服务班组

37 泰安养护分中心外业班组

38 泰安路管分中心内业班组

39 济宁养护分中心路面班组

40 济南金宇公路产业发展有限公司交安工程班组

41 山东高速股份有限公司京沪济南运管中心安全综合科

42 山东高速股份有限公司京沪信息分中心

43 山东高速股份有限公司港沟收费站小组

44 山东高速股份有限公司莱芜北收费站

45 山东高速股份有限公司坊子收费站

46 山东高速股份有限公司田庄收费站

47 山东高速股份有限公司平度收费站

48 山东高速股份有限公司潍莱养护分中心

49 山东高速股份有限公司潍莱路管分中心

50 海阳东收费站小组

51 山东高速股份有限公司烟海信息分中心

52 烟台收费站阳光小组

53 山东高速股份有限公司华山收费站

54 山东高速股份有限公司齐河东收费站

55 山东高速股份有限公司济青济南路管分中心

56 山东高速股份有限公司潍坊养护分中心

57 青州养护分中心班组

58 烟台市莱州公路管理局工程科班组

59 烟台市招远公路建设养护中心试验班组

60 烟台市莱州公路建设养护中心工程机械处

61 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司聊城东养护清障中心

62 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司聊城南收费站

63 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司冠县西收费站

64 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司聊城东收费站

65 齐鲁交通发展集团有限公司聊城分公司运行调度管理中心

66 “滨莱工匠”项目管理班组

67 交通发展集团有限公司临沂分公司运行调度管理中心“筑梦”质量班组

68 临沂分公司“彩虹”质量班组

69 发展集团有限公司临沂分公司郯城收费站“真功夫”质量班组

70 风华女子中队

71 匠心养护班组

72 “向阳花”收费中队

- 14 -

73 铿锵玫瑰女子收费班组

74 日照收费站三中队

75 ETC 客服中心日照收费站客服网点

76 莒县收费站女子中队

77 日照港收费站四中队

78 养护清障中心日照清障大队

79 运行调度管理中心技术维护大队

80 运行调度管理中心三中队

81 齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司电子收费客服中心泰山业务部班组

82 齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司运行调度管理中心应急调度中队班组

83
齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司泰山养护救援中心清障中队“泰山铁军”

班组

84 威海分公司荣文高速养护清障中心

85 威海分公司乳山收费站收费三中队

86 威海分公司乳山西收费站收费二中队

87 威海分公司运行调度管理中心

88 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司诸城东收费站班组

89 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司寿光北收费站班组

90 齐鲁交通发展集团有限公司潍坊分公司寿光养护清障中心班组

91 运行调度管理中心技术管理室班组